
1

D O D A T E K Č . 2

k e S m l o u v ě o z p r a c o v á n í a p r o j e d n á n í p r o j e k t o v é
d o k u m e n t a c e n a z h o t o v e n í s t a v b y „ V ý j e z d o v á

z á k l a d n a Z d r a v o t n i c k é z á c h r a n n é s l u ž b y
J i h o m o r a v s k é h o k r a j e , p . o . v e V e s e l í n a d M o r a v o u “

a v ý k o n a u t o r s k é h o d o z o r u

( d á l e j e n „ D o d a t e k č . 2 “)

Smluvní strany

Název: Jihomoravský kraj
Sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno
Zastoupený: Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem Jihomoravského kraje
IČ: 70888337
DIČ: CZ70888337

(dále jen „objednatel“)

Název: Prost Hodonín s.r.o
Se sídlem: Brněnská 4062/3a,695 01 Hodonín
Zastoupený: Ing.Stanislavem Brejchou,jednatelem
IČ: 60701366
DIČ: CZ60701366
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají ke Smlouvě o zpracování a projednání projektové dokumentace na zhotovení stavby
„Výjezdová základna Zdravotnické záchranné služby Jihomoravského kraje, p.o. ve Veselí nad
Moravou, uzavřené mezi uvedenými smluvními stranami dne 8.11.2019 dle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění, ve znění Dodatku č. 1 (dále jen „Smlouva“), v souladu s článkem
XV. odst. 6. Smlouvy tento Dodatek č. 2:

I. Účel Dodatku

1. Účelem Dodatku č. 2 je sjednání změny termínů plnění stanovených ve Smlouvě, ve znění Dodatku
č. 1, a to z důvodu nepředvídatelných skutečností, které vyvstaly v průběhu plnění Smlouvy, týkajících
se nutnosti uzavření smluv nezbytných pro vydání kladného stanoviska vlastníka plynárenského



 

2 
 

zařízení pro získání pravomocného územního rozhodnutí, přičemž k jejich uzavření je nezbytná 
součinnost na straně objednatele, která však nebyla poskytnuta ve standardní lhůtě a v návaznosti na 
to je nutné upravit termíny plnění dílčích částí díla, tak aby odpovídaly reálné možnosti zhotovitele tyto 
části díla splnit.  
 

II. Předmět Dodatku 

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy takto: 

 

1. Čl. III odst. 2 písm. e) až h) Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1, který zní: 

 

e) část díla dle čl. II. odst. 3. písm. e) této smlouvy (výkon IČ – zajištění pravomocného územního 
rozhodnutí nebo souhlasu) nejpozději v termínu do 180 kalendářních dnů ode dne účinnosti Dodatku 
č.1; 

f) část díla dle čl. II. odst. 3. písm. f) této smlouvy (zpracování DSP) nejpozději v termínu do 270 
kalendářních dnů ode dne účinnosti Dodatku č.1; 

g) část díla dle čl. II. odst. 3. písm. g) této smlouvy (výkon IČ – zajištění pravomocného stavebního 
povolení) nejpozději v termínu do 300 kalendářních dnů ode účinnosti Dodatku č. 1.“ 

h) část díla dle čl. II. odst. 3 písm. h) této smlouvy (zpracování DPS) nejpozději v termínu do 90 
kalendářních dnů ode dne doručení výzvy objednatele k poskytnutí tohoto plnění, nebo od právní 
moci stavebního povolení, podle toho, která z těchto skutečností nastane později. 

 

Se nahrazuje textem: 

e) část díla dle čl. II. odst. 3. písm. e) této smlouvy (výkon IČ – zajištění pravomocného územního 
rozhodnutí nebo souhlasu) nejpozději v termínu do 270 kalendářních dnů ode dne účinnosti Dodatku 
č.1; 

f) část díla dle čl. II. odst. 3. písm. f) této smlouvy (zpracování DSP) nejpozději v termínu do 285 
kalendářních dnů ode dne účinnosti Dodatku č.1; 

g) část díla dle čl. II. odst. 3. písm. g) této smlouvy (výkon IČ – zajištění pravomocného stavebního 
povolení) nejpozději v termínu do 330 kalendářních dnů ode účinnosti Dodatku č. 1, 

h) část díla dle čl. II. odst. 3 písm. h) této smlouvy (zpracování DPS) nejpozději v termínu do 60 
kalendářních dnů ode dne doručení výzvy objednatele k poskytnutí tohoto plnění, nebo od právní 
moci stavebního povolení, podle toho, která z těchto skutečností nastane později 

 

III. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 Dodatkem č. 2 nedotčená, zůstávají v platnosti 
v původním znění. 

2. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě 
vyhotovení jsou určena objednateli a dvě vyhotovení zhotoviteli. 

3. Dodatek č. 2 podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. 



3

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede
objednatel, který současně informuje druhou smluvní stranu o uveřejnění Dodatku č. 2.

5. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona o registru smluv.

6. Smluvní strany se s obsahem Dodatku č. 2 seznámily a souhlasí s ním.

Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
předpisů:

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59
odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na 5. schůzi
konané dne 10.12.21020 usnesením č. 252/20/R5.

V Brně dne 06.01.2021 V Hodoníně dne 06.01.2021

objednatel
za Jihomoravský kraj

Mgr. Jan Grolich, hejtman

zhotovitel
Prost Hodonín s.r.o

Ing. Stanislav Brejcha, jednatel


